
 

 

ПРИКАЗЫ НА ЗАЧИСЛЕНИЕ 2025 ГОД 

№

п/п 

Реквизиты 

распорядительного акта 

Наименование возрастной группы Число 

принятых 

детей 
 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

 

 

Приказ №96 от 01.10.2025 

Приказ №99 от 06.10.2025 

Приказ №100 от 06.10.2025 

Приказ №101 от 14.10.2025 

Приказ №103 от 29.10.2025 

Приказ №104 от 29.10.2025 

 

 

Первая  группа раннего возраста с 1 до 2 лет 

Подготовительная группа с 6 до 7 лет 

Младшая группа с 3 до 4 лет 

Средняя  группа с 4 до 5 лет 

Первая  группа раннего возраста с 1 до 2 лет 

Первая  группа раннего возраста с 1 до 2 лет 

 

 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

ПРИКАЗЫ НА ЗАЧИСЛЕНИЕ 2025 ГОД 

№

п/п 

Реквизиты 

распорядительного акта 

Наименование возрастной группы Число 

принятых 

детей 
 

1 

2 

3 

4 

 

 

 

Приказ №105 от 05.11.2025 

Приказ №106 от 05.11.2025 

Приказ №107 от 24.11.2025 

Приказ №108 от 24.11.2025 

 

 

Старшая  группа с 5 до 6 лет 

Первая  группа раннего возраста с 1 до 2 лет 

Вторая  группа раннего возраста с 2 до 3 лет 

Старшая  группа с 5 до 6 лет 

 

 

1 

1 

1 

1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

ПРИКАЗЫ НА ЗАЧИСЛЕНИЕ 2025 ГОД 

№

п/п 

Реквизиты 

распорядительного акта 

Наименование возрастной группы Число 

принятых 

детей 
 

1 

2 

3 

 

 

Приказ №111 от 01.12.2025 

Приказ №113 от 08.12.2025 

Приказ №114 от 15.12.2025 

 

 

Старшая  группа с 5 до 6 лет 

Младшая группа с 3 до 4 лет 

Вторая  группа раннего возраста с 2 до 3 лет 

 

 

1 

1 

1 

 

 

 

 


